
Skötselanvisning för Weber Designgolv 
ytbehandlade med weber.floor Top matt

Allmänt
Weber Designgolv med ytbehandlingen weber.floor 
Top matt är klara att tas i bruk och fungerar utmärkt 
i de flesta torra utrymmen som bostäder, kontor, affärs-
ytor, skolor och övriga allmänna ytor som i huvudsak 
utsätts för slitage från gångtrafik.

För att golven ska klara slitaget över tiden är det viktigt 
att underhållet planeras och utförs redan från övertagan-
det.

Förebyggande underhåll
Redan i planeringsskedet av golvsystemet är det viktigt
att underhållet beaktas och planeras. Genom att placera 
dörrmattor och inbyggda smutsuppsamlingszoner hålls 
smutsen under kontroll. Detta gäller framförallt för alla 
mycket frekventerade ingångs- och övergångszoner 
som tex entréer eller gångstråk.

Hur ofta och hur intensivt rengöringen ska utföras beror 
i huvudsak på förekomsten av smuts. Om grov smuts 
kan samlas upp redan vid ingången kan den inte skada, 
eller förorena golven. Det gör att livslängden ökar och 
att underhållskostnaderna minskar.

Skötselanvisning
Weber Designgolv med weber.floor Top matt ska bara 
användas i torra lokaler. Med torra lokaler menas 
utrymmen som inte utsätts för väta dagligen. Skötseln 
avser rengöring och underhåll. För kontinuerligt under-
håll ska PH-neutrala rengöringsmedel användas. Blanda 
alltid enligt fabrikantens anvisningar.

Normal rengöring
Dammsug eller sopa upp löst skräp, sand, grus och damm.

Blanda och applicera rengöringsmedlet enligt leverantö-
rens anvisningar. Rengöringsmedlet ska påföras 
sparsamt för att undvika pölbildningar. Använd borste, 
mopp eller skurmaskin. Var noga med att samla upp 
smutsvattnet. Intorkat smutsvatten ger intryck av dålig 
rengöring.

Underhåll med polish
Vi rekommenderar att golven behandlas med hård matt 
polish 1–4 gånger per år beroende på intensiviteten av 
gångtrafiken i lokalen. Normalt läggs polish 1–2 gånger 
per år, men på ställen där slitaget är intensivt tex innan-
för entréer kan behandling med polish upp till 4 gånger 
per år bli nödvändigt.
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